

Aanbesteding: Leerlingenvervoer v.a. schooljaar 2021/2022
Aanbestedende Dienst: Gemeente Lelystad
Referentie: ISF 42247

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 Concept overeenkomst

Vraag:

Bij vraag 41 Nvi staat het volgende
Inschrijver treft geen concept overeenkomst aan. Kunt u deze alsnog ter hand stellen?

Antwoord: Deze is bijgevoegd bij deze Nota van Inlichtingen

Bij de documenten bij de Nota van Inlichtingen op Tendered kunnen wij geen concept overeenkomst vinden. Kunt u deze alsnog toevoegen?

Antwoord:

Bedankt voor de oplettendheid. De concept raamovereenkomst is alsnog toegevoegd.

Beantwoord op: 26-03-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 Concept overeenkomst

Vraag:

Naar aanleiding van onze eerdere vraag geeft u aan de conceptovereenkomst alsnog te hebben toegevoegd. Mogelijk zien wij iets over het hoofd maar kunt u aangeven waar wij de conceptovereenkomst kunnen vinden?

Antwoord:

De concept raamovereenkomst is bij de documenten onder het kopje 'Nota van Inlichtingen' toegevoegd.

Beantwoord op: 02-04-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 Overeenkomst

Vraag:

Bij de documenten bij de Nota van Inlichtingen op Tenderned kunnen wij geen concept overeenkomst vinden. Kunt u deze alsnog toevoegen?

Antwoord:

Bij de documenten onder 'Nota van Inlichtingen' treft de concept raamovereenkomst aan. Vragen hierover kunt u stellen tot en met uiterlijk 12 april 2021.

Beantwoord op: 02-04-2021

Label: Contract